[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАРЧХОЙОТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА »

с. Барчхойотар  НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368047        с. Барчхойотар                                                                         тел.8928-500-20-21

	ОГРН 1050534001858                      ИНН/КПП 0524005119 / 052401001

ПРИКАЗ

23 августа 2019 года

              №  279/2-п

О назначении классных руководителей и
Руководителей кружков.

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», «Типовым положением об общеобразовательном учреждении», утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 марта 2002 г. №  196, Уставом школы, на основании комплектования школы с учетом предварительной расстановки кадров

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить классных руководителей на 2019-2020 учебный год:
	№ п/п
	Класс
	Фамилия Имя Отчество классного руководителя

	1
	1
	Янарсаева Хеда Магомедовна

	2
	2 «а»
	Баймурзаева Саният Аликовна

	3
	2 «б»
	Висанипова Зарема Мухтарпашаевна

	4
	3
	Мусаева Айдима Абутагировна

	5
	4
	Лелуева Алла Барисовна

	6
	5
	Джамалова Лиза Ярагиевна

	7
	6
	Осиева Альбина Рамазановна

	8
	7
	Висайтова Джавжан Абдулзагировна

	9
	8
	Гайрабекова Милана Хусейновна

	10
	9
	Исраилова Исита Омурпашаевна

	11
	11
	Гайрабеков Муса Хусейнович

2. Назначить руководителями кружков на 2019-2020 учебный год:
	№ п/п
	Наименование кружка
	Фамилия Имя Отчество руководителя
	Кол-во часов

	1
	Юный математик
	Исраилова И.О.
	3

	2
	Юный грамматик
	Темирсултанова Л.В.
	2

	3
	Кружок по математике
	Басханов Т.А.
	2

	4
	Кружок английского языка
	Батирова Ш.А.
	2

	5
	Кружок родного языка
	Гайрабекова М.Х.
	2

	6
	Юный краевед
	Висайтова Д.А.
	1

	7
	Юный химик
	Осиева А.Р.
	1

	8
	Умелые руки
	Джамалова Л.Я.
	2

	9
	Юный историк
	Баймурзаева Б.А.
	2

	10
	Юный биолог
	Атлангериев Р.С.
	1

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на организатора Ахмедову С.С.
Директор школы

Джамалдинова М.Ю.

С приказом ознакомлены:

                                                     Организатор  __________ Ахмедова С.С.
№ п/п __________
              Дата ___________
Примечания:

При назначении классных руководителей следует по возможности придерживаться принципа преемственности, т. е. назначать классным руководителем того педагога, который был в данном классе классным руководителем в прошлом учебном году.